
 
 

1 

 Alle sezioni del sito internet dell’istituzione scolastica:        
 www.icantonazzo.it 

- Pubblicità Legale - Albo on-line  
-  Amministrazione Trasparente 

 

              
CUP: H65B17000380006  
 
AVVISO PUBBLICO SELEZIONE PERSONALE ESTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI ESPERTI 

PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “Noi…passato e  futuro” 10.2.5A-FSEPON-PU-2018-194 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO l’Avviso Prot.n. 2750 del 30/10/2018  rivolto al PERSONALE INTERNO dell’Istituto 

            Comprensivo “B. Antonazzo” di Corsano per il reperimento di esperti interni; 

PRESO ATTO  che non sono state presentate candidature idonee; 

CONSIDERATO che per la realizzazione del progetto si rende necessario individuare soggetti 

            qualificati attraverso una selezione pubblica cui affidare l’incarico per quattro moduli di 

            scuola primaria e due di scuola secondaria di I° grado di Corsano e di Tiggiano 

 

D E T E R M I N A   

1) L’avvio di una procedura mediante avviso pubblico di selezione di personale esterno per la 

realizzazione del progetto “Noi…passato e  futuro”  10.2.5A-FSEPON-PU-2018-194 per 

l’a.s. 2018- 2019 con il quale stipulare un contratto di prestazione d’opera intellettuale; 
2) Il corrispettivo per la prestazione in oggetto trova copertura con il finanziamento del 

progetto; 
3) Il criterio di scelta è quello della comparazione dei curricula con conseguente compilazione 

di una graduatoria degli aspiranti; 
4) L’aggiudicazione avverrà anche in presenza di una sola istanza ritenuta valida; 
5) L’avviso sarà pubblicato sul sito web dell’Istituto Comprensivo “B.Antonazzo” di Corsano 

ww.icantonazzo.it nell’apposita sez. di “Pubblicità Legale – Albo on-line”.   

Il responsabile del procedimento è il Dirigente scolastico Prof. Fernando SIMONE. 

 

           F.to digitalmente da 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Prof. Fernando SIMONE 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO B.ANTONAZZO 
VIA DELLA LIBERTA' SNC 73033 CORSANO (LE) TEL. 0833531912 

peo: leic881007@istruzione.it; pec: leic881007@pec.istruzione.it 




